[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.12.2019 г.   № 189-р
                                                            п. Коренево

О продлении срока пребывания в резерве управленческих кадров Администрации Кореневского района

В соответствии с постановлением Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области  (протокол от 27.12.2019 г. № 6):

1. Продлить на три года срок пребывания в резерве управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевым группам: «Группа высших должностей», «Группа главных должностей»,  «Руководители муниципальных предприятий и учреждений» граждан согласно приложению № 1.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами   Г.В. Батюнину.

         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева

Приложение № 1

           к распоряжению Администрации Кореневского

                               района Курской области

                    от «27»  _____12_____  2019 г. № 189-р
СПИСОК

лиц для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров

Кореневского района Курской области по соответствующим целевым группам

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Включен(а) в резерв управленческих кадров для замещения должности
	Основания для продления срока пребывания в резерве управленческих кадров Кореневского района

 Курской области

	Целевая группа «Группа высших должностей»»

	1.
	Ковтун

Татьяна Станиславовна
	Консультант отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского район
	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	Целевая группа «Группа главных должностей»»

	2.
	Медведева

Олеся Александровна
	Директор МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»
	Начальник отдела ЗАГС Администрации Кореневского района
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	3.
	Мошенко Юрий Александрович
	Начальник отдела ЕДДС  МКУ «Управление хозяйственного обслуживания»
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации Кореневского района
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	Целевая группа «Руководители муниципальных предприятий и учреждений»

	4.
	Алексеевская

Ольга Алексеевна
	Художественный руководитель МКУК «Кореневский РДК им. Е.А. Фурцевой»
	Директор МКУК «Кореневский РДК им. Е.А. Фурцевой»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	5.
	Гусева

Наталия Владимировна
	Учитель физики и ОБЖ, заместитель директора МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа» (по совместительству)
	Директор МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	6.
	Климов

Алексей Дмитриевич
	Режиссер МКУК «Кореневский РДК им. Е.А. Фурцевой»
	Директор МКУК «Кореневский РДК им.Е.А. Фурцевой»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	7.
	Кочеткова

Елена Александровна
	Методист МКУК «Кореневский КДЦ»
	Директор МКУК «Кореневский КДЦ»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	8.
	Мартыненко

Анна Николаевна
	Учитель иностранного языка МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Обуховская основная общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	9.
	Недождых Татьяна Владимировна
	Учитель начальных классов  МКОУ «Сафоновская  основная общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Сафоновская  основная общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	10.
	Негода Наталья Николаевна
	Учитель русского языка и литературы, заместитель директора  МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа» (по совместительству)
	Директор МКОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	11.
	Плаксина Ольга Ивановна
	Заместитель директора МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»
	Директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	12.
	Резников Павел Александрович
	Учитель географии МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Любимовская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	13.
	Сидорова Ирина Викторовна
	Заместитель директора  МКОУ «Шептуховская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Шептуховская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	14.
	Султангиреева Оксана Викторовна
	Заместитель директора  МКОУ «Викторовская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКОУ «Викторовская средняя общеобразовательная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	15.
	Ходосов Евгений Николаевич
	Учитель физкультуры  МКОУ «Толпинская средняя общеобразовательная школа»
	Директор МКУ ДО «Кореневская районная детско-юношеская спортивная школа»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	16.
	Чикалов Алексей Викторович
	Ведущий электроник ОГУ «Центр социальных выплат»
	Директор МКУК «Кореневский культурно-досуговый центр»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6

	17.
	Шевцова Елена Александровна
	Учитель начальных классов МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»
	Директор МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа №1 им. В. Крохина»
	Протокол заседания комиссии  от 27.12.2019 г. №6